2URED6 | Karta Katalogowa - Instrukcja Obsługi 1/4 WK 433 400 | 08.2019
1
2
1
2
wersja 2URED6C1... wersja 2URED6C5...
∆p
  [

CHARAKTERYSTYKI
dla lepkości cieczy hydraulicznej   ν = 41 mm2/s  i temp. t = 50 °C
SPOSÓB ZAMAWIANIA
charakterystyki oporów przepływu
charakterystyki zakresów działania
wykresy charakterystyk spadku ciśnienia  ∆p w  funkcji
przepływu Q rozdzielacza typu 2URED6... C1...; ...C5...
1
2
1
2
wersja 2URED6C1... wersja 2URED6C5...
∆p
  [
M
Pa
]
0 6 12 18 24 30
0,4
0,8
1,2
1,6
2,0
Q [dm3/min]
Charakterystyki  oporów  przepływu
 wykresy charakterystyk spadku ciśnienia ∆p w funkcji
 przepływu Q dla rozdzielacza typ 2URED6... C1...; ...C5...
5
10
15
20
30
0 4 8 12 16 20 25
p
 [M
Pa
]
Q [dm3/min]
Charakterystyki zakresów działania
5
10
15
20
30
0 5 10 15 25 3020
p
 [M
Pa
]
Q [dm3/min]
 wykresy charakterystyk p - Q rozdzielacza
 w wersji 2URED6C1...; kierunek przepływu:
 1 →2               ; 2 →1
 wykresy charakterystyk p - Q rozdzielacza
 w wersji 2URED6C5...; kierunek przepływu:
1 → 2  ; 2 →1
2
1
1432
2
1
2 3 4 1
1
2
3
9 8
9
8

tel. +48 33 488 21 00
SPOSÓB ZAMAWIANIA
1  ilość dróg przepływu
rozdzielacz 2-drogowy =	 2
2  wielkość nominalna
WN 6 = 	 6
3  schemat hydrauliczny
(symbole graficzne wg str. 1)
wersja ...C5... = 	 C5
4  numer serii konstrukcyjnej
(12 ÷ 19) niezmienne wymiary przyłącza
i zabudowy =	 1X
seria 12 =	 12
5  ilość położeń rozdzielacza
rozdzielacz 2-położeniowy =	 2
6  rodzaj przyłącza hydraulicznego
gniazdo M22 × 1,5 =	 M1
7  napięcie zasilania elektromagnesu
24 V DC =	 G24
8  sterowanie ręczne elektromagnesu
elektromagnes z przyciskiem ręcznego
przesterowania =	 N
9  rodzaj przyłącza elektrycznego
wykonanie specjalne - wtyczka typ
MS3112E - 12 - 3P (SOURIAU) =	 S
10  rodzaj uszczelnienia
NBR (dla cieczy na bazie olejów
mineralnych) = 	 ∅
FKM (dla cieczy na bazie estrów
fosforanowych) = 	 V
11  wykonanie specjalne
wersja z wtyczką specjalną i zarzutką
na przycisk ręcznego przesterowania
=   SO 478
∅ symbol oznacza, że należy pozostawić puste pole.
Rozdzielacz należy zamawiać wg kodu złożonego z symboli wg powyższego diagramu.
Przykład kodu rozdzielacza w zamówieniu:  2URED6 C5 - 12 / 2 M1 G24 N S - SO 478
511
O2
6,
5
30
3
S27
moment  dokręcenia  Md = 50 - 55  Nm
145
M
22
x1
,5
106
58
45
O
2
Wykonanie specjalne
wersja 2URED6C5...- SO 478
WYMIARY GABARYTOWE I PRZYŁĄCZENIOWE
wersja 2URED6C5...- SO 478
 1 - Elektromagnes  z  gniazdem  typ MS3112E12-3P
       (firma SOURIAU)
 2 - Wtyczka  typ  MS3116E12-3S   (firma  SOURIAU)
 3 - Przycisk  ręcznego przesterowania
 4 - Pierścień  uszczelniający o-ring 18  x 2,65
 5 - Pierścień  uszczelniający o-ring  15,6 x 1,78
511
O2